
1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

lČ 00294900

DIČ CZ00294900

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Aleš Mrázek, předseda osadního výboru místní části
Jiříkovice

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 1224751/0100

(dále Jen „objednatel“)

a

2. lng.Jan Gregar

se sídlem Suky 19, 591 01 Žďár nad Sázavou

iČ: 42650062

DIČ: CZ 6710100243

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č.ú.: 8603745013/0800

zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Obecním živnostenským úřadem ve Žďáru nad

Sázavou

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením Čl. X, odst. 6 Smlouvy o dílo ze

dne 27.4.2022, jejímž předmětem je zhotovení díla „Oprava objektu kapličky — střešní část — parcelní

číslo 133, k.ú. Jiříkovice u Nového Města na Moravě“ (dále jen „dílo“ nebo „stavba“), tento:

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 27.4.2022
(dále jen,, Smlouva o dílo (1)

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v Či. 1 smlouvy o dílo a její příloze č. 1 následovně:

- rozšíření rozsahu prací o tesařské práce

1. strano



Podrobně jsou změny rozsahu díla specifikovány v přiloženém položkovém rozpočtu změn, který je

nedílnou součástí a Přílohou Č. 1 tohoto Dodatku Č.l a současně Přílohou č. 2 Smlouvy o dílo.

2. V či. 4 Smlouvy o dílo „Cena díla‘ odst. 1 se text ve znění:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle Čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní

cenu ve výši 274 710,- Kč bez DPH,

(slovy: dvěstěsedmdesátčtyřitisícesed msetdesetkorunčeských)

(dále jen „cena“).

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu

informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim

přenesené daňové povinnosti podle 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších

změn a doplňků.

ruší a nahrazuje se textem ve znění:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle Čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní

cenu ve výši 363 235,- Kč bez DPH,

(dále jen „cena“).

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu

informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim

přenesené daňové povinnosti podle 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších

změn a doplňků.

II.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v

platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost k právům

a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či

ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek Č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti

jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže

své vlastnoruční podpisy.

2. strana



5. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb.,

o obcích) ke shromažd‘ování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto

Dodatku č. 1.

6. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona

Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv).

7. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku Č. 1 v centrálním

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen

tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření odeslat

k uveřejnění v registru smluv.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter

obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

9. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě

přijatým na její 55. schůzi dne 11.6.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.

10. Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

11. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 — položkový rozpočet změn

v Novém Městě na Moravě
dne 29 06. 2022

v Novém Městě na Moravě
dne ‘2-vZ

Objednatel: Zhotovitel:

Stanislav Marek
místostarosta

lng.Van Gregar

3. Strana



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu: JKSO:
Kaplička Jiříkovice - vícepráce

Stavba: Název stavby: SKP:

Projektant: Počet měrných jednotek: O

Objednatel: Náklady na MJ: O

Počet listů : Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu : Zhotovitel: ing. Jan Gregar, Suky 19
591 01 Ždár nad Sázavou lČ 42650062

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem O

Z Montáž celkem O

R HSV celkem O

N PSV celkem 88 525

ZRN celkem 88 525

HZS O

RN ll.a lll.hlavy 88 525 Ostatnĺ VRN Q

ZRN+VRNHZS 88 525 VRN celkem Q

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : ing. Gregar Jan Jméno

D 1605.2022 Datum:
Podpis: Podpis

Základ pro DPH O % činí:

Základ pro DPH 15 % činí: O Kč

DPH 15% činí: 0Kč

Základ pro DPH 21 % činí: 88 525 Kč

DPH 21 % činí: 18590Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 107 116 Kč

Poznámka

Strana 1



Stavba:
Objekt: Kaplička Jiříkovice - vícepráce

J

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
764 Konstrukce tesařské 0 83 525 O O O
M21 Ostatní náklady O 5 000 O O O

CELKEM OBJEKT O 88 525 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

I O O
CELKEM VRN

Strana 1



Stavba: o
Objekt: Kaplička Jiříkovice - vícepráce

. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
Díl: 764 Konstrukce tesařské

bednění plochy střechy prkny ti. 24mm + bochemit m2 34,00 650,00 22 10000
špička věže - demontáž bedněni + odvoz m2 11,50 25000 2 87500
špička věže - montáž bednění + bochemit m2 11,50 70000 8 050,00
oprava kopule soub 1,00 3000,00 3000,00
stříška pod zvonem - demontáž a odvoz suob 1,00 2500,00 2500,00
stříška pod zvonem - montáž a nové bednění soub 1,00 6 000,00 6 000,00
vyřezání a obnova shnilých částí nosných trámů soub 1,00 17000,00 17000,00
nový dřevěný jehlan ks 1,00 6 000,00 6 000,00
držení zvonu - výměna nosných trámků - dub soub 1,00 16 000,00 16 000,00

Celkem za 764 Konstrukce tesařské 83 525,00
Ií M21 Ostatní náklady

doprava kompl 1,00 5000,00 5000,00
Celkem za M21 Ostatní náklady 5 000,00






